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​PORTAL SEQUERA

RESERVES 

TOTALS

CONQUES

INTERNES

694 hm

DOTACIÓ D'AIGUA SABADELL (l/h/d)

(Consum total l/h/d) Preemergència Fase I Fase II Fase III
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Preemergència

Emergència I
200 l/h/d 

Emergència III

Emergència II

AIGUA FREÀTICA (55.866 m3 acum.'23)

3

RESTRICCIONS

ESCENARI

D'EMERGÈNCIA I

Concepte m3 març'24 m3 acum.'24

Pou Ca n'Armengol 826 1.941

Mina Ripoll 22.723 58.439

Mina Ribatallada 2.745 6.813

▼

DOTACIONS

MENSUALS
MUNICIPALS 

SITUACIÓ 

I EFECTES

Dotació total:

144 l/h/d
dades a 31/03/2024

Domèstic:

99 l/h/d
dades a 31/03/2024

Concepte m3 març'24 m3 acum.'24

Subministrament Via Sabadell 3.302 9.777

Dispensador EDAR Riu Sec 3.753 7.565

▼

10/05/2024

172hm

24,84%

3

0,79%

4,63%
-9,75%

-17% 5,12%

CONSUMS PER ÚS    AIGUA NO REGISTRADA I RENDIMENT AIGUA REGENERADA (51.380 m3 acum.'23)

Calcula el teu
consum d'aigua
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